2024年 10月 21日

各 位

会 社 名  株式会社フジ

代表者名  代表取締役社長  山口 普

問合せ先  取締役 上席執行役員 管理担当

豊田 洋介

（TEL 082-535-8512）

一般人事異動について

株式会社フジ（本社：広島県広島市南区／代表取締役社長：山口 普）は、下記の通り一般

の人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１． 一般人事異動（10月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マックスバリュ草津南店長 マックスバリュ江波店長 松宮 久道

マックスバリュ江波店長 マルナカ下中野店副店長 矢吹 眞男

マルナカ大寺店長 マルナカ三加茂店副店長 住忠 真悟

以 上